
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIELUNIUKOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIELUNIUKOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIELUNIU
http://wielun.policja.gov.pl
2024-04-26, 07:52

ZATRZYMANY  ZŁODZIEJ  ROWERUZATRZYMANY  ZŁODZIEJ  ROWERUZATRZYMANY  ZŁODZIEJ  ROWERU

Dzielnicowy  wspólnie  z  policjantami  zespołu  kryminalnego  z  Komisariatu  Policji  w  Białej
zatrzymali  mężczyznę,  który  na  początku  listopada  ukradł  rower  pozostawiony  przez  właścicielkę
przed  jedną  z  przychodni  lekarskich.  Odzyskany  jednoślad  powróci  do  właścicielki,  a  sprawcy
grozi  do  5  lat  więzienia.

29  listopada  2018  roku  policjanci  z  komisariatu  w  Białej  otrzymali  informację,  że  na  początku  tego  miesiąca   doszło  do
kradzieży  roweru.  Z  ustaleń  policjantów  wynikało,  że  kradzież  miała  miejsce  9  listopada  2018  roku  w  miejscowości
Biała  Parcela.  64-  letnia  mieszkanka  gminy  pozostawiła  swój  rower  przed  przychodnią  udając  się  na  wizytę  lekarską.  Po
powrocie  stwierdziła,  że  jednoślad  zniknął.  Właścicielka  wyceniła  straty  na  600zł  .  Dzielnicowy  oraz  policjanci  zespołu
kryminalnego  Komisariatu  Policji  w  Białej  natychmiast  zajęli  się  tą  sprawą.  Dzięki  dobremu  rozpoznaniu  środowiska
przestępczego  policjanci  jeszcze  tego  samego  dnia  ustalili,  że  kradzieżą  miał  związek  32-letni  mieszkaniec  powiatu
wieruszowskiego,  obecnie  przebywający  na  terenie  gminy  Biała.  Policjanci  jeszcze  tego  samego  dnia  pojechali  do
wynajmowanego  przez  wytypowanego  32-  latka  domu.  Mężczyzna  był  bardzo  zdziwiony  widokiem  policjantów.  Stróże
prawa  podejrzewali,  że  w  tym  miejscu  został  również  ukryty  łup.  Podejrzenia  te  potwierdziły  się.  Podczas  przeszukania
w  pomieszczeniach  gospodarczych  domu  jednorodzinnego  znaleźli  skradziony  rower.  32-latek  został  zatrzymany,  
usłyszał   już  zarzut  kradzieży.  Za  kradzież  grozi  kara  do  5  lat  pozbawiania  wolności.  Odzyskany  rower  niebawem
powróci  do  właścicielki.
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